SSS. [ ... ]ctore presbitero, qui anc carta vindicione scripsit et SSS. die et ano qod supra. 

409 
2ÜABRIL 971 

HoM VEN AL BISBE MIRÓ [DE GIRONA] UN ALOU SITUAT A «FAFILANS» I A ARçAMALA [TERME DE SANT 
]oAN DE LES ABADESSES]. 

Vegeu Catalunya carolíngia. Els comtats d'Osona i Manresa, núm. 1094, pàg. 795. 

410 
20 ABRIL 971 

EL BISBE MIRÓ [DE GIRONA] DÓNA AL MONESTIR DE RIPOLL L1ALOU QUE T:t A LA VALL DE RIPOLL, ALS 
LLOCS DE «FAFILANS» l ARÇAMALA [TERME DE SANT JOAN DE LES ABADESSES]. 

Vegeu Catalunya carolíngia. Els comtats d'Osona i Manresa, núm. 1095, pàgs. 795-796. 

411 
lOJUNY 971 

ELs ESPosos BELL I ERMEGOT VENEN A GoNDEVf I A LA SEVA MULLER GELSÈN TRES QUARTERADES DE 
VINYA QUE TENEN PER COMPRA I PEL SEU SENYOR, EL LEVITA ALEXANDRE, DIFUNT, EN EL COMTAT DE 
GIRONA, A LA VALL D'ANGLÈS, DINS EL TERME DE LA VIL-LA DITA PALOU [TERME D'AMER], PEL PREU DE 
VINT SOUS. 

O. Vic, AC, cal. 6, núm. 165. 

a.* JUNYENT, Diplomatari de la catedral, núm. 412, pàgs. 345-346, ex O. - b. ARNALL, L'escriptura, vol. I, ap. 9, 
pàgs. 67-68, i vol. 11, làm. 9, ex O. 

In nomine Domini. Ego Bellus et uxor sua Ermegodo vinditores sumus vobis Gondovino et 
uxori sue Gelesinda, hemptores. Per hanc scriptura vindicionis nostre vindimus nos vobis vinea nos
tra quarteiradas Ill, qui nobis advenit per comparacionem vel per seniorem nostrum, nomine Ale
xandrio levita, qui fuit condam. Qui est ipsa vinea in comitato lerundense, in valle Angles, infra ter
minio de villa que vocant Palaciolo. Qui afrontat ipsa vinea: ah oriente in vinea de Aurucia femina, 
de meridie in vinea de Senderedo vel suos eredes, de auciduo similiter in vinea de iamdicto Sende-
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redo vel suos eredes vel in ipsa via qui pergit ubique, et de circi in vinea de Witiza vel in ipsa via qui 
inde pergit vel in qualecumque locis. 

Quantum infra istas llllºr afrontaciones includunt sic vindimus nos vobis ipsa vinea ah integre, 
cum exio vel regressio suo, id est, propter precium solidos XX et nihil exinde non remansit, et est 
manifestum. 

Quem vero ipsa vinea de nostro iure in vestro tradimus1 dominio a[c] 2 potestatem ex presenti 
die et tempore. Quod si nos vinditores aut ullus homo qui contra hanc ista scriptura vindicionem 
venerit ad inrumpendum, non oc valeat vindicaret set componat vobis ipsa vinea in duplo cum 
omni sua inmeliorationem, et in antea ista scriptura vindicionis firmis et stabilis permaneat omni
que tempore. 

F acta ista scriptura vindicionis 1111 idus iunii, anno XVII regnante Leuthario rege, filio condam 
Ludovici.